
Uchwała nr 155/2020 r. 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika  

Politechniki Warszawskiej  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach komisji doktorskiej i  komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie w 

przewodzie doktorskim mgra inż.  Marcina Góralczyka 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) w związku z § 
1 ust. 1 uchwały nr 395/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 9 października 2019 w sprawie powołania pierwszej Rady 

Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika  i wyboru jej członków uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Rada Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika  powołuje prof. dr. hab. inż. Bogdana 

Majkusiaka na nowego przewodniczącego komisji doktorskiej, dr. hab. inż. Wojciecha Zabołotnego, prof. uczelni 

na nowego członka komisji doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. inż. Marcina Góralczyka w miejsce 

dotychczasowego przewodniczącego prof. dr. hab. inż. Józefa Modelskiego oraz dotychczasowych członków tej 

komisji:  dr. hab. inż. Jacka Misiurewicza, prof. uczelni, dr. inż. Przemysława Korpasa. 

 

W skład komisji doktorskiej wchodzą: 
1. prof.  dr hab. Bogdan Majkusiak (Politechnika Warszawska) – przewodniczący,  

2. dr hab. inż. Wojciech Wojtasiak (prof. uczelni, Politechnika Warszawska) - promotor, 

3.  prof. dr hab. inż. Tomasz Kacprzak (Politechnika Łódzka) - recenzent, 

4.  dr hab. inż. Zenon Szczepaniak (Wojskowa Akademia Techniczna) -  recenzent,  

6.  dr hab. inż. Paweł Kopyt (Politechnika Warszawska) – sekretarz, 

5.  dr hab. inż. Konrad Jędrzejewski, (prof. uczelni, Politechnika Warszawska), 

7.  dr hab. inż. Bartłomiej Salski (prof. uczelni, Politechnika Warszawska),  

8.  dr hab. inż. Kajetana Snopek (Politechnika Warszawska), 

9. dr hab. inż. Wojciech Zabołotny (prof. uczelni, Politechnika Warszawska). 

§ 3 

Powołuje się komisje przeprowadzającą egzamin doktorski z zakresu dyscypliny podstawowej (Elektronika): 
1. prof.  dr hab. Bogdan Majkusiak (Politechnika Warszawska) – przewodniczący 

2. dr hab. inż. Wojciech Wojtasiak (prof. uczelni, Politechnika Warszawska) - promotor,   

3. dr hab. inż. Konrad Jędrzejewski (prof. uczelni, Politechnika Warszawska), 

4. dr hab. inż. Kajetana Snopek (Politechnika Warszawska).  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz            Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

            Automatyka, Elektronika i Elektrotechniki  

                                                                

dr hab. inż. Dariusz Baczyński    prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 

 


